PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A

Số: 10/PĐA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Uông Bí,  ngày 1 tháng 3  năm 2016

         THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 3 - 2016
I. Trọng tâm:
1. Tổ chức các hoạt động thi đua chào mừng ngày 08/3 và 26/3;

2. Tham dự  thi Viết chữ và trình bày bài đẹp cấp Thành phố bậc Tiểu học.

            3. Tiếp tục hoàn thiện công tác kiểm định đón đoàn đánh giá ngoài.
II. Lịch cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	1-2
	- Tham gia giải Điền kinh - HKPĐ tỉnh tại Cẩm Phả
	HS Quyền lớp 5B

	2
	- Chuẩn bị tốt hồ sơ đón đoàn kiểm tra công đoàn
	BCHCĐ

	4
	- Sáng: Tham gia đoàn kiểm tra khảo sát tại trường Trần Hưng Đạo

- Chiều: Sinh hoạt chi bộ
	Hiệu trưởng

         Đảng viên

	Trong tháng
	- Mỗi giáo viên thao giảng 01 tiết chào mừng 8/3,26/3.
- Kiểm tra toàn diện 02 đ/c, Kiểm tra HĐ tổ chuyên môn, hồ sơ tổ CM - - Tự kiểm tra công tác quản lý của Hiệu trưởng
	     GV
Ban KT

	Trong tháng
	- Phát động phong trào vận động hỗ trợ chương trình  "tất ấm em đi"
- Triển khai thực hiện bộ quy tắc ứng xử " Nụ cười Hạ Long"
	CBGVNV-HS

	8
	Nhà trường phối hợp với công đoàn tổ chức tọa đàm kỉ niệm 106 năm ngày Quốc tế phụ nữ 8/3 và 1976 năm Khởi nghĩa Hai Bà Trưng
	CBGVNV

	9
	- Tham dự thi viết chữ và trình bày bài đẹp cấp Thành phố
	GV-HS

	14-31
	- Đón đoàn đánh giá ngoài công tác kiểm định
	CBGVNV

	19
	Các bộ phận nộp báo cáo về trưởng- họp giao ban trưởng các bộ phận
	Trưởng các bộ phận

	20
	- Nộp báo cáo tháng về PGD
	HT

	24
	- Tổ chức cuộc thi tìm hiểu danh thắng Yên Tử
	CBGVNV-HS

	26
	- Hưởng ứng Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân
	CBGVNV-HS

	Trong tháng
	- Tiếp tục học bồi dưỡng thường xuyên TH
- Chỉnh trang cơ sở vật chất, khuôn viên, cây cảnh chuẩn bị đón đoàn đánh giá ngoài
	Giáo viên
        CBGVNV

	28
	- Họp giao ban Hiệu trưởng

- Họp công tác bán trú
	Hiệu trưởng, BGH,KT, y tế, NVPV.

	29
	- Dự chuyên đề Tiếng Việt 1 - Công nghệ giáo dục tại trường Lê Lợi
	BGH

	30
	- Hoàn thiện và nộp hồ sơ về  PGD và bốc thăm thi GVDG cấp Thành phố bậc Tiểu học
	6 GV

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c)

	- Gmail trường

	- Lưu: VT.

	                Ngô Thị Huế

PAGE